АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2018 г.
	N 1222

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 148 от 02.02.2015 «Об утверждении
координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства
в МО «Володарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 N 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений" и в целях определения правовых и экономических основ муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Володарский район», установления форм муниципальной поддержки инвестиционной деятельности и порядка ее оказания органами местного самоуправления муниципального образования «Володарский район», повышения инвестиционной активности на территории муниципального образования «Володарский район», увеличения налогооблагаемой базы и формирования новых источников налоговых платежей, а также сохранения и образования новых рабочих мест, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Володарский район» №148 от 02.02.2015 «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Володарский район» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря Каспия".
4.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» №148 от 02.02.2015 «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Володарский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Володарский район»           Бояркину О.В.

Глава администрации							Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
от 03.07.2018 г. № 1222

Состав
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании "Володарский район"

Миндиев Б.Г. - глава администрации муниципального образования "Володарский район", председатель Совета.
Бояркина О.В. - первый заместитель главы администрации МО «Володарский район», заместитель председателя Совета.
Надырова Н.Н. - старший инспектор отдела экономического развития и инвестиционной	политики финансово - экономического управления администрации МО «Володарский район», секретарь Совета.
Члены Совета:
1.Магзанов С.И. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе.
2.Афанасьева Т.А. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике.
3.Назарова М.Б. - заместитель начальника финансово - экономического управления администрации МО «Володарский район».
4.Уткина А.П. - и.о. начальника отдела экономического развития и инвестиционной	политики финансово	-	экономического	управления администрации МО «Володарский район».
5.Алханов	К.Т. - индивидуальный	предприниматель, директор ООО «Володарская торгово-промышленная компания» (по согласованию).
6.Госманов В.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
7.Яриз В.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
9.Новиков А.Д. -индивидуальный предприниматель (по согласованию).
10.Бабаев И.Б. - генеральный директор ООО ПКФ «АСТВУД» (по согласованию).
11.Габдулова К.Р. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
12.Джиренчеева А.Т. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
13.Шинкаренко С.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
14.Азмухамбетова Р.Ж. - председатель Цветновского рыболовецкого потребительского общества (по согласованию).

Верно: